
„ МАКПЕТРОЛ “ А.Д. – СКОПЈЕ 
XXII СОБРАНИЕ 
Бр. 0201-27/ 1-4-2    
9.6.2018 год.                                                                                                                 
          
 
  Врз основа на членовите 383 и 384 од Законот за трговските 
друштва и членот 38 од Статутот на „Макпетрол” А.Д. – Скопје, 
Собранието на ,,Макпетрол” А.Д. – Скопје на XXII. седница, одржана на 
9.6.2018 година, донесе 
 

 
О   Д   Л   У   К   А 

 
за одобрување на работењето на членовите на Управниот одбор на  

Друштвото во 2017 година 
 
 

Член 1 
 

Се одобрува работата и водењето на работењето на Друштвото 
во 2017 година на членовите на Управниот одбор на „Макпетрол” А.Д. – 
Скопје, поименично и поединечно овде наведени : 

 
1. Јосифовски Андреја - претседател 
2. Лекиќ Саша - член 
3. Трповски Јован - член 
4. Доневски Зоран - член 
5. Забазноска Мери - член 

6. Јосифовска 
Спасовска 

Марија - член 

7. Георгиевски Љупчо - член 
8. Бошковски Сашо - член 

            
                                    

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила веднаш. 
 

 
                                             ПРЕТСЕДАВАЧ НА СОБРАНИЕ 

  
 

                 Ерол Хасан 
 
 
 
 
 


